АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от _____.04.2013 г.                                       №
Об эвакуационной комиссии
Суровикинского муниципального района
         Руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1998 г. № 28 ФЗ                «О гражданской обороне», постановлением Правительства РФ от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об эвакуационной комиссии Суровикинского муниципального района согласно приложению 1.
2. Утвердить состав эвакуационной комиссии Суровикинского муниципального района согласно приложению 2.
3. Считать утратившим силу  постановление  администрации Суровикинского муниципального района от 06.07.2010г.      №  764          «О создании эвакуационных органов Суровикинского муниципального района».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского муниципального района «Заря».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на                        и.о. заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам  Панкову Т.Ю.
           Глава Суровикинского

           муниципального района                                                    И.А. Шульц
А.Ю. Фирсов

(84473) 2-24-38